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PRESSMEDDELANDE 
2009-12-11 
 
Affärsstrategernas styrelse ansöker om avnotering av aktien 
 
Affärsstrategernas styrelse har den 10 december beslutat att ansöka om avnotering av 
bolagets aktie från NASDAQ OMX Stockholm med anledning av att Strategisk 
Holding Sverige AB äger 88,8 procent av aktiekapitalet i Affärsstrategerna AB.  
 
Bakgrund 
Strategisk Holding Sverige AB offentliggjorde den 1 oktober 2009 ett kontanterbjudande 
till aktieägarna i Affärsstrategerna AB (publ) om att överlåta samtliga aktier av serie B 
och konvertibler i Affärsstrategerna till Strategisk Holding. Strategisk Holding har för 
avsikt att påkalla tvångsinlösen för utestående aktier för det fall den förlängda 
anmälningsperioden ger Strategisk Holding ett innehav överstigande 90 procent av 
aktierna i Affärsstrategerna.  
 
Avnotering 
Strategisk Holding Sverige AB (”Strategisk Holding”) offentliggjorde den 1 oktober 2009 
ett erbjudande till aktieägarna av serie B och konvertibelinnehavarna i Affärsstrategerna 
AB (publ) (”Affärsstrategerna”) om att överlåta samtliga aktier i Affärsstrategerna till 
Strategisk Holding. Till följd av erbjudandet har Strategisk Holding uppnått ett innehav 
om 88,8 procent av aktiekapitalet och 91,1 procent av rösterna och har för avsikt att 
påkalla tvångsinlösen för utestående aktier för det fall innehavet överstiger 90 procent av 
aktierna efter utgången av den förlängda anmälningsperioden, den 8 januari 2010.  
 
Givet den nuvarande ägarstrukturen i Affärsstrategerna uppfyller bolaget inte längre 
noteringskraven på NASDAQ OMX om en spridning ”Free float” överstigande 25 
procent av kapitalet. Vidare saknas det förutsättningar för en ändamålsenlig handel i 
aktien då Strategisk Holding har en dominerande ställning med 88,8 procent av 
aktiekapitalet. 
 
Styrelsen för Affärsstrategerna har med anledning av detta den 10 december 2009 fattat 
beslut om att ansöka om avnotering av Affärsstrategerna från NASDAQ OMX. 
 
Pressrelease med information om sista dag för handel i Affärsstrategerna kommer så 
snart ansökan har godkänts av NASDAQ OMX. 
 
För frågor hänvisas till: 
 
Claes-Göran Fridh, VD i Affärsstrategerna AB.  
Telefon +46-708 662 403,  e-post: cgfridh@astrateg.se 
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Affärsstrategerna AB, som är noterade på OMX Nordiska Börs i Stockholm, är ett venture capital-bolag 
som investerar kunskap och kapital i bolag med stora utvecklingsmöjligheter. Varje bolag ska ha stor 
tillväxtpotential och goda förutsättningar att bli ledande nischföretag. Affärsstrategernas investeringsfokus 
finns inom Life Science, IT samt energi- och miljöteknik. Därutöver förvärvar Affärsstrategerna lönsamma 
och mogna företag i stabila branscher. Risken reduceras genom aktivt ägande och diversifiering. 
Affärsstrategerna är delägare i följande bolag: AlphaHelix M.D., Creative Antibiotics, M.O.R.E. Invest, 
Munax, Naty, Photomic, Samba Sensors, SchoolSoft och Starlounge.  
 


